La constatation de l’augmentation de capital a été constatée par le procès-verbal des décisions du 
Président du 13 juillet 2023. 
 ». 

Le reste de l’article demeure inchangé. 

Décide de modifier l’article 8 des statuts « Capital social » et de le remplacer par les dispositions suivantes : 

Le capital social est fixé à DOUZE MILLE SIX CENT EUROS (12.600 €). 

Il est divisé en 1260 actions ordinaires de 10 euros de valeur nominale chacune, toutes de même catégorie, 

attribuées aux associés et toutes souscrites et libérées intégralement. 

Extrait certifié conforme au procès-verbal original

[...]

exercice débutera à compter de l’immatriculation de la société au registre du commerce et se 

terminera le 31 décembre 2021. Les opérations prévues à l’article 24 seront rattachées au premier 

exercice social. 

ARTICLE 7 : APPORTS 

A la constitution de la société il a été apporté en numéraire la somme totale de DOUZE MILLE EUROS 

(12.000 €) 

Aux termes des 1ère et 2ème résolution de l’assemblée générale du 30 juin 2023, il a été décidé 

d’augmenter le capital social de la Société d’un montant de 12.000 euros par l’émission de 420 actions 

nouvelles d’une valeur nominale de 10 euros l’une à émettre au prix unitaire de 833,333 euros avec

[...]

- prime d’émission incluse – représentant un prix de souscription total de 50.000 euros, 

La constatation de l’augmentation de capital a été constatée par le procès-verbal des décisions du 

Président du 13 juillet 2023. 

ARTICLE 8 : CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à DOUZE MILLE SIX CENT EUROS (12.600 €). 

Il est divisé en 1260 actions ordinaires de 10 euros de valeur nominale chacune, toutes de même 

catégorie, attribuées aux associés et toutes souscrites et libérées intégralement. 

ARTICLE 9 : MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital peut être augmenté ou réduit par une décision collective des actionnaires.